
  

平成 29年 2月 13日 

佐藤商事株式会社 

総務部 広報課 

 

アメリカ合衆国現地法人閉鎖のお知らせ 

 

 弊社は平成 27年 4月、米国に SATO HOME & PRODUCTS CO.,LTD.を設立し、業務用厨房用

品及び家庭用品等の販売をしてまいりました。このたび、経営合理化の一環として当現地

法人を閉鎖することになりましたのでお知らせいたします。今後の販売業務は、当社本社

にて引継ぎ、迅速な対応を心掛けてまいります。今後ともなお一層のお引き立てを賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

【閉鎖日】 

平成 29年 2月 28日 

 

【今後の窓口】 

佐藤商事株式会社 

  所在地：東京都千代田区丸の内 1-8-1丸の内トラストタワーＮ館 16階 

  電 話：０３－５２１８－５３１１ 

  ＦＡＸ：０３－３２８６－１３１１ 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お問合せ先：佐藤商事株式会社 総務部広報課 

Tel: 03-5218-5311  Fax: 03-3286-1311 


